
ســفر رئیــس قــوه قضــائیه بــه
آذربایجان غربی/ مسائل قضایی و
حقوقی آذربایجان غربی بررسی می

شود .
اسفند 9, 1403

رییس قوه قضاییه گفت: در این سفر مسائل قضایی و حقوقی مردم
آذربایجان غربی بررسی می شود و برای رفع برخی موانع تلاش می کنیم.

به گزارش نشریه الکترونیکی نگاه؛حجت الاسلام و المسلمین غلامحسین
محسنی اژهای، رئیس قوه قضائیه  ‏ دقایقی پیش با استقبال ‏رضا
رحمانی، استاندار آذربایجان غربی و حجت الاسلام والمسلمین سید مهدی
قریشی، نماینده ولی ‏فقیه در آذربایجان غربی و امام جمعه ارومیه
و جمعی از مقامات ارشد استان، وارد فرودگاه بین ‏المللی شهید

باکری ارومیه شد. ‏

 حجت الاسلام والمسلمین غلامحسین محسنی اژه ی در جمع خبرنگاران در
فرودگاه ارومیه اظهار کرد: خوشحالم در ایام پایانی ماه شعبان و
در آستانه ماه مبارک رمضان توفیقی حاصل شد در خدمت مردم شجاع،

مؤمن و انقلابی و شهید پرور آذربایجان غربی باشیم.

رئیس قوه قضائیه افزود: دیدار با اقشار مختلف مردم، علما و
روحانیون و سرکشی به حوزههای قضائی، از اهداف سفر هیئت عالی

قضائی به استان آذربایجان غربی است.

حجت الاسلام اژه ای تصریح کرد: در جریان سفر به استان آذربایجان
غربی تلاش خواهیم کرد با همراهی مقامات و مسئولان استانی به بررسی
و احصاء مسائل و مشکلات موجود در این استان بپردازیم؛ در جریان
این سفر، رفع آن دسته از مسائل که مستقیماً مرتبط با قوه قضائیه
است را در دستور کار قرار خواهیم داد؛ همچنین آن دسته از مسائل
که به سایر قوا به ویژه قوه مجریه مربوط میشود را به مقامات

مربوطه در مرکز منتقل خواهیم کرد.

در این سفر،  که هیئت عالی قضایی که رئیس قوه قضائیه را همراهی
می کند نشست با نخبگان، دیدار با مسئولان و اقشار مختلف مردم
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بررسی مسائل و مشکلات اقتصادی و واحدهای تولیدی، بررسی وضعیت
کمبود نیروی انسانی در دادگستری آذربایجان غربی، حل مشکلات قضائی
مردم و نیز بررسی پروژههای مهم و اقتصادی استان و همچنین حضور در
جلسه شورای قضایی استان در دستورکار رئیس قوه قضائیه قرار دارد.

‏

همچنین مقرر شده معاون اول رئیس قوه قضاییه از ساعت ۸ صبح تا ۱۲
امروز، نهم اسفند ماه در ‏مجتمع دادگاههای حقوقی و خانواده
‎ارومیه واقع در خیابان وحدت این شهر، مشکلات مردم را ‏بررسی کند
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